Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Publicado no Jornal "O Presente" em 06/11/2014, Edição nº 3960 - pagina 31

PORTARIA Nº 271/2014

SÚMULA: Concede Promoção por Capacitação à Servidora Municipal.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições,
 Considerando o Protocolo sob nº 1645/2014 realizado pela Servidora
Municipal no dia 04 de novembro de 2014;
 Considerando o Art. 38 da Lei Nº 1340/2010, que Dispõe sobre o Plano
de Carreira e Remuneração dos Servidores Públicos do Município de Nova Santa Rosa e
dá outras providências;

RESOLVE

Art. 1º Conceder Promoção por Capacitação à Servidora Municipal, Sra.
Edna Cristine Sturm, portadora do RG nº 1.574.732-3/PR, ocupante do Cargo Efetivo
de Dentista, de 10% (dez por cento) devido a Conclusão do Curso de Especialização em
Dentística pela Associação Brasileira de Odontologia Regional de Cascavel, reconhecida
pela Portaria nº 465 de 14/09/2010, mediante Certificado registrado sob livro nº 002,
pg. 12A, data 02/05/2014, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 05
de novembro de 2014.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/leis/f8cccbe45c.htm

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09